
Zarządzenie Nr V/216/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu na realizację zadań 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w zakresie rozwoju sportu w 2020 roku  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz ust. 3 części III Załącznika nr 1 do Zarządzenia  

Nr V/165/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2020 r.  

w sprawie otwartego konkursu na realizację zadań Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

w zakresie rozwoju sportu w 2020 roku, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs na realizację zadań Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski w zakresie rozwoju sportu w 2020 roku ogłoszony Zarządzeniem  

Nr V/165/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2020 r. 

§ 2. Unieważnienia otwartego konkursu na realizację w 2020 roku zadań Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski w zakresie rozwoju sportu w 2020 roku wymaga szczególna 

okoliczność, jaką jest trwający na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie zostaje zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,  

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego,  

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

   

                Z up. Prezydenta Miasta 

   Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


